

GLB REVISION

Auto-Care Sjælland ApS


Marie Toftsvej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 31 48 39 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.



Steen Overballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Auto-Care Sjælland ApS
Marie Toftsvej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 31 48 39 48
Stiftet: 9. juni 2008
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Overballe

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med automobiler, service, rådgivning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet er for tiden begrænset.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.342 kr. mod 97.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.526 kr. mod -173.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	41.342	97.072
1 Personaleomkostninger	-632	-243.020
Driftsresultat	40.710	-145.948
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-27.115
Resultat før skat	40.526	-173.063
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.526	-173.063
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Disponeret fra overført resultat	-12.374	-173.063
Disponeret i alt	40.526	-173.063

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>270.000</u>	<u>150.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>270.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	7.000
	Andre tilgodehavender	<u>87.380</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>95.380</u>	<u>7.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.277</u>	<u>535.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>703.657</u>	<u>692.841</u>
	Aktiver i alt	<u>703.657</u>	<u>692.841</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	515.607	527.982
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	Egenkapital i alt	<u>693.507</u>	<u>652.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.150	11.000
	Anden gæld	0	28.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.150</u>	<u>39.859</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.150</u>	<u>39.859</u>
	Passiver i alt	<u>703.657</u>	<u>692.841</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	215.720
Andre omkostninger til social sikring	1	4.441
Personalemkostninger i øvrigt	<u>631</u>	<u>22.859</u>
	<u>632</u>	<u>243.020</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	527.981	701.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.374</u>	<u>-173.063</u>
	<u>515.607</u>	<u>527.982</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>0</u>
	<u>52.900</u>	<u>0</u>